
PARA PICAR
Jamón ibérico al corte y pan cristal con tomate

Tabla de embutidos ibéricos y pan cristal con tomate

Anchoas de la Escala Doble 0 (Precio unidad)

Pan cristal tostado con tomate (4 unidades)

Ensaladilla Rusa con picos de pan

Nachos Dip (Guacamole, Cheddar & Salsa picante)

Terrine de mi-cuit de foie con tostas

Croquetas artesanas de pollo asado (4 unidades)

Croquetas artesanas de jamón (4 unidades)

Mini fondue de queso Camembert al horno con picos de pan (150 gr.)

ENTRANTES

Berberechos gallegos

Mejillón en escabeche

Aceituna picantona

Patatas Chips

APERITIVOS & SNACKS

TABLAS DE QUESOS "XERIGOTS"
TABLA ESPECIALIDADES DE ESPAÑA

Afuega'l pitu blanco, Garrotxa, Payoyo, Marantona curado y Picon Bejes Travieso

TABLA CATALANES

Briqueta de cabra, Roques Blanques, Gris de montaña y Serrat semi

TABLA FRANCESES

Brie cremier, Munster afinat, Morbier, Comte 7m y Tomme de Savoia

TABLA INTERNACIONALES

Taleggio, Reblochon, Gouda Viejo, Curado de oveja D.O.P., Azul Valdeon

TABLA CLASICOS

Brie cremier, Mao semi, Madurado de oveja Ossau Iraty y Gorgonzola cremoso

11.00 € 12.00 €

12.00 €

12.00 €

12.00 €

12.00 €

1/2 Tabla TiendaTabla

17.00 €

17.00 €

17.00 €

17.00 €

17.00 €

12.50 €

10.00 €

6.00 €

14.00 €

11.00 €

12.00 €

10.00 €

4,50 €

2.00€

1/2 TiendaRación

19.50 €

17.00 €

2.50 €

4.50 €

9.50 €

9.00 €

16.50 €

7.50 €

7.50 €

14.50 €

12.50 €

13.50 €

15.50 €

14.50 €

14,50 €

13.50 €

Burrata con tomate extra pelado y aceite de albahaca

Tartar de tomate, aguacate y mango con habitas baby

Tartar de salmón

Carpaccio de ternera con parmesano

Carpaccio de bacalao sobre coulis de tomate

Alcachofas confitadas con jamón ibérico

12.00 €

6.50 €

3.50 €

2.00 €

TORTILLAS DE PATATAS - INDIVIDUALES
10.00 €

12.50 €

11.50 €

11.50 €

Tortilla de patatas y pan con tomate

Tortilla de patatas con virutas de jamón ibérico y pan con tomate

Tortilla de patatas con crema de queso trufada y pan con tomate

Tortilla de patatas con pimientos del piquillo y pan con tomate

Mollete Italo-ibérico (Mozzarella, jamón iberico y crema de trufa)

Pan de Pita relleno de Pulled Pork y cebolla encurtida

Pizzella (Margarita o Prosciuto o Pepperoni)

Habitas baby con jamón ibérico

Calamares con butifarra y cebolla

Sepia en su tinta

Callos con jamón serrano

Carrilleras de ternera a baja temperatura

PLATO FUERTE
13.00 €

14.00 €

8.00 €

15.00 €

17.50 €

17.50 €

12.00 €

19.50 €

10.50 €

12.00 €

12.00 €

9.50 €



T I E N D A  D E G U S T A C I Ó N

VISITA NUESTRAS TIENDA DEGUSTACIÓN

CELEBRA 
TU EVENTO

CATAS DE VINO CATAS DE QUESO

ENTREGA 
EN SU 

ALOJAMIENTO

DJ
&

MÚSICA DIRECTO

TIENDA
DE

VINOS


