



PARA PICAR	1/2	Ración	Tienda	TABLAS DE QUESOS "XERIGOTS" 1/2 Tabl	a Tabla	Tienda
Jamón ibérico al corte y pan cristal con tomate	12.50 €	19.50 €	14.00 €	TABLA ESPECIALIDADES DE ESPAÑA 11.00	€ 17.00 €	12.00 €
Tabla de embutidos ibéricos y pan cristal con tomate	10.00 €	17.00 €	11.00 €	Afuega'l pitu blanco, Garrotxa, Payoyo, Marantona curado y Picon Bejes Travieso		
Anchoas de la Escala Doble 0 (Precio unidad)		2.50 €		TABLA CATALANES	17.00 €	12.00 €
Pan cristal tostado con tomate (4 unidades)		4.50 €		Briqueta de cabra, Roques Blanques, Gris de montaña y Serrat semi		
Ensaladilla Rusa con picos de pan	6.00€	9.50 €		TABLA FRANCESES	17.00 €	12.00 €
Nachos Dip (Guacamole, Cheddar & Salsa picante)		9.00 €		Brie cremier, Munster afinat, Morbier, Comte 7m y Tomme de Savoia	17.55 5	12.000
Terrine de mi-cuit de foie con tostas		16.50 €	12.00 €	TABLA INTERNACIONALES	17.00 €	12.00 €
Croquetas artesanas de pollo asado (4 unidades)		7.50 €			17.00 €	12.00 €
Croquetas artesanas de jamón (4 unidades)		7.50 €		Taleggio, Reblochon, Gouda Viejo, Curado de oveja D.O.P., Azul Valdeon		
Mini fondue de queso Camembert al horno con picos de pan (150 gr.	)	14.50 €		TABLA CLASICOS	17.00 €	12.00 €
				Brie cremier, Mao semi, Madurado de oveja Ossau Iraty y Gorgonzola cremoso		
APERITIVOS & SNACKS				TORTILLAS DE PATATAS - INDIVIDUALES		
Berberechos gallegos		12.00 €	10.00 €	Tortilla de patatas y pan con tomate	10.00 €	
Mejillón en escabeche		6.50 €	4,50 €	Tortilla de patatas con virutas de jamón ibérico y pan con tomate	12.50 €	
Aceituna picantona		3.50 €		Tortilla de patatas con crema de queso trufada y pan con tomate	11.50 €	
Patatas Chips		2.00 €	2.00€	Tortilla de patatas con pimientos del piquillo y pan con tomate	11.50 €	
ENTRANTES				PLATO FUERTE		
Burrata con tomate extra pelado y aceite de albahaca		12.50 €		Mollete Italo-ibérico (Mozzarella, jamón iberico y crema de trufa)	13.00 €	
Tartar de tomate, aguacate y mango con habitas baby		13.50 €		Pan de Pita relleno de Pulled Pork y cebolla encurtida	14.00 €	
Tartar de salmón		15.50 €		Pizzella (Margarita o Prosciuto o Pepperoni)	8.00 €	
Carpaccio de ternera con parmesano		14.50 €		Habitas baby con jamón ibérico	15.00 €	10.50 €
Carpaccio de bacalao sobre coulis de tomate		14,50 €		Calamares con butifarra y cebolla	17.50 €	12.00 €
Alcachofas confitadas con jamón ibérico		13.50 €		Sepia en su tinta	17.50 €	12.00 €
				Callos con jamón serrano	12.00 €	9.50 €
				Carrilleras de ternera a baja temperatura	19.50 €	





## TIENDA DEGUSTACIÓN

TIENDA DE VINOS ENTREGA
EN SU
ALOJAMIENTO











